
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/280/2025 

RADY MIEJSKIEJ W JAROCINIE 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zasad obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Jarocin prawem użytkowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 ze zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nieruchomości stanowiące własność Gminy Jarocin mogą być obciążane prawem użytkowania na 

rzecz osób fizycznych, osób prawnych i jednostek organizacyjnych, jeżeli jest to uzasadnione interesem Gminy 

lub realizacją zadań publicznych. 

§ 2. 1. Ustanowienie użytkowania następuje na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, 

jak również gdy po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat następuje ustanowienie użytkowania po raz 

kolejny. 

2. Ustanowienie użytkowania, o którym mowa ust. 1, może nastąpić w trybie bezprzetargowym na rzecz 

podmiotów realizujących cele publiczne określone w art. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami. 

§ 3. 1. Prawo użytkowania ustanawia się w drodze umowy zawartej w formie aktu notarialnego, 

określającej w szczególności przedmiot, czas trwania, cel, sposób korzystania i warunki finansowe. 

2. Ustanawiając prawo użytkowania Burmistrz Jarocina zobowiązany jest ustalić za nie odpłatność 

w wysokości nie niższej niż w operacie szacunkowym. 

3. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 2, płatne jest jednorazowo. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jarocina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Jarocinie 

(-) Anna Iwicka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 października 2025 r.

Poz. 6942


		2025-10-06T10:06:48+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




